
ř e d i t e l s t v í  s i ln ic  a  d á ln ic  c r
SPRÁVA ČESKÉ BUDĚJOVICE

O BJED N Á V K A  č.: 05PT -000925

O BJED N A TEL Z H O T O V IT E L /D O D A V A T E L

Ř editelství silnic a dálnic ČR D IA M O ,státní p odn ik ,
N a Pankráci 56 odštěpný závod Správa
145 05 Praha 4 uranových ložisek

28.října 184 
261 13 Příbram

Zastoupený:
Ve věcech sm luvních:

Zastoupený:

ředitelkou Správy České B udějovice vedoucím  odštěpného závodu

Ve věcech technických:

Bankovní spojení: Bankovní spojení.

účtu: čtu :
IČ: 65993390 IČ: 00002739
DIČ: CZ65993390 DIC: CZ00002739
ISPRO FO ND: 3271211006

R egistrován u: M ěstského soudu v Praze

Spis. značka: A / 27458

Dle naší dohody u V ás objednávám e zhotovení níže uvedeného díla za následujících 
podm ínek:

I. PŘ ED M Ě T PLN ĚN Í

M onitoring ovzduší a vod  po dobu výstavby.
M ěření ovzduší bude provedeno v m onitorovacím  bodu ID 142 D ubenec, ID 475 Bytíz, 

m ěření vod v bodu ID 124 D ubenecký potok -  rybníček pod š.č. 17, výtok

N ázev zakázky: „R4 Skalka - křižovatka 11/118, m onitoring ovzduší a vod “

Specifikace prací je  uvedena v příloze této objednávky:
C enová nabídka - Soupis/R ozsah  služeb

Adresa: Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

Tel.ústř.:

Telefon:
Fax:
E-mail:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



1 0 /2 0 1 5 -8 /2 0 1 7
II. DOBA PLNĚNÍ

III. CENA
Cena díla je  stanovena dohodou sm luvních stran jako  m axim ální.

59 340,- Kč (bez DPH) 23x2.580= 5 9 .3 4 0  
12 461,40 Kč (DPH) 21 % = 1 2 .4 6 1 ,4 0  
71 801,40 Kč (včetně DPH ) = 7 1 .8 0 1 ,4 0

Specifikace ceny je  rozepsána v příloze této objednávky:
Cenová nabídka - Soupis/R ozsah služeb

IV. PL A TE BN Í PO D M ÍN K Y

Jednorázové převodem  na účet s term ínem  splatnosti 30 dnů o d  prokázaného doručení 
faktury. Fakturu lze předložit nejdříve při předání zakázky.
Fakturovaná částka budou odpovídat oceněném u rozpisu služeb  uvedeném u ve specifikaci 
ceny, která je  nedílnou součástí této objednávky.
Podkladem  pro úhradu prací bude faktura, vystavená zh o to v ite le m  po splnění předm ětu 
sm louvy a jeho  převzetí objednatelem  bez vad a nedodělků, d o lo ž e n á  soupisem  skutečně 
provedených prací a předaných dokladů potvrzeným  zástupcem  zho tov ite le  a odpovědným  
pracovníkem  objednatele. Bez tohoto soupisu není objednatel p o v in e n  tuto fakturu proplatit. 
Faktura m usí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 29 zá k o n a  č. 235/04 Sb. tak, 
aby bylo naprosto zřejm é, že slouží rovněž pro daňové úěely.
Faktury budou objednatelem  hrazeny převodním i příkazy.
Zadavatel neposkytuje žádné zálohy.
ŘSD ČR u poskytnutých  stavebních nebo m ontážních p ra c í uvedených v číselníku 
K lasifikace produkce C Z -C PA  kód 41 až 43 není plátce DPH, te d y  se  na něj nevztahuje režim 
přenesené daňové povinnosti. D aňové doklady m usí být vystaveny  včetně DPH.

V. SM LU V N Í SA N K C E

Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se u h rad it objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na 0,05 % za každý den prodlení.
Tato dohoda o sm luvní pokutě nevylučuje povinnost zho tov ite le  uhradit objednateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním  jeho závazků v y p lývajíc ích  ze sm luvního vztahu.
V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zho tovite li sm luvní pokutu ve výši 
0,05%  z fakturované částky  za každý den prodlení.

VI. ŘEŠEN Í SPO R Ů

Obě sm luvní strany  se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající z e  závazků této objednávky, 
především  dohodou.



Tato objednávka zavazuje zhotovitele  i objednatele ke splnění závazků  a po potvrzení 
oběma sm luvním i stranam i nahrazuje Sm louvu o dílo.
U stanovení této objednávky je m ožné m ěnit pouze písem nou form ou  odsouh lasenou  
oběm a sm luvním i stranam i.
Pokud není v objednávce a je jích  přílohách stanoveno jinak, říd í se vz tahy  založené na 
základě je jího  oboustranného podpisu  O bčanským  zákoníkem .

Na důkaz souhlasu zašlete p ísem ně 4x potvrzené vyhotoven í objednávky zpět na naši 
adresu, z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel.

Objednatel upozorňuje, že vylučuje m ožnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přijetí objednávky s jakým iko li, byť i 
nepodstatným i, dodatky nebo odchylkam i nebude považováno za je jí přijetí, ale za nový 
návrh k jednání.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V Českých B udějovicích dne : 2 2 09 2015 y  Příbram i dne : • Z-aff'
Z a  o b j e d n a t e l e

ředitelka Spi^yy-Če§ké_Budějovice vedoucí odštěpného závodu

Přílohy: C enová nabídka - Soupis/R ozsah služeb



Cenová nabídka , soupis / rozsah služeb

Rozsah m on ito ringu  a cena za posky tnu tí dat v rámci výstavby R4 z databáze D iam o,s.p.; o.z. SUL 
Příbram:

A) M onitoring ovzduší:

Ukazatel: prašný spad (spad prachu);

Jednotka: g.m‘2.(30d)'1;

Monitorovací body: ID 142 Dubenec 17-1 (GPS: 49°41'31.681"N, 14°4'43.935"E);

Úhrada za poskytnutí dat za 1 měsíc : 913,- Kč

ID 475 Bytíz (GPS: 49°40'54.839"N, 14°4'25.468"E).

Úhrada za poskytnutí dat za 1 měsíc : 913,- Kč

B) M onitoring vod:

Ukazatel: NL105 (látky nerozpuštěné sušené);

Jednotka: mg.I'1;

Monitorovací bod: ID 124 Dubenecký potok -rybníček pod š. č. 17, výtok (GPS: 49°41'35.042"N, 
14°4'44.345"E).

Úhrada za poskytnutí dat za 1 měsíc : 754,- Kč 

Předávání výsledků:

Písemně formou textového souhrnu vždy nejdéle do konce následujícího měsíce (z důvodu vyhodnocení 
v laboratoři).

Celková úhrada za poskytnu tá  data: - vztaženo k období 1 měsíce 2 580,- Kč.

K uvedeným hodnotám bude připočteno DPH v době plnění.

Souhrnná cena za obdob í 10/2015-8/2017:

Souhrnná cena za 23 měsíců : 59 340,- Kč bez DPH

Souhrnná cena za 23 měsíců včetně DPH (21%): 71 801,4 Kč 

V Příbrami 18.9.2015

Vedoucí odštěpného závodu


